Tuusniemen kunta
INTIME/SISAINEN LASKENTA
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TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Valmistus omaan kayttéén

TOIMINTAKULUT
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Eldkekulut

Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Avustukset

Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE
Verotulot

Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset

Suunn.mukaiset poistot
Satunnaiset erit
TILIKAUDEN TULOS
Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Tuloslaskelma ulkoinen
TILIVUOSI 012021-122021 KAUSI 092021 LASKENNALLINEN 29/10/21

Talousarvio

+ muutokset

1.633.960,00
862.600,00
377.200,00
652.008,00
3.525.768,00
0,00

-5.595.922,00

-1.480.787,00
-231.010,00
-12.498.319,00
-1.001.422,00
-683.692,00
-683.532,00
-22.174.684,00

-18.648.916,00

8.699.840,00
10.182.570,00

1.000,00
179.521,00
-565.000,00

0,00

359.015,00

-1.071.034,00

-712.019,00

111.116,00

-600.903,00

Vuoden alusta

1.269.562,58
689.291,61
257.129,34
667.125,45
2.883.108,98
677,69

-4.157.970,27

-1.117.279,06
-152.502,62
-10.248.739,36
-724.233,30
-474.180,69
-495.783,48
-17.370.688,78

-14.486.902,11

6.849.532,27
7.645.487,00

0,00
135.077,61
-12.893,80

-166,87

130.134,10

-803.277,00

-673.142,90

0,00

-673.142,90

Jaljella

364.397,42
173.308,39
120.070,66
-15.117,45
642.659,02

-677,69

-1.437.951,73

-363.507,94
-78.507,38
-2.249.579,64
-277.188,70
-209.511,31
-187.748,52
-4.803.995,22

-4.162.013,89

1.850.307,73
2.537.083,00

1.000,00
44.443,39
-42.106,20
166,87

228.880,90

-267.757,00

-38.876,10

111.116,00

72.239,90

Tot-%

777
79,9
68,2
102,3
81,8
0,0

74,3

75,5
66,0
82,0
72,3
69,4
72,5
78,3

77,7

78,7
75,1

0,0
75,2
23,4

0,0

36,2

75,0

94,5

0,0

112,0
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Kayttd ed.v

2.058.100,52
875.130,57
400.393,94
702.333,91
4.035.958,94
758,57

-5.504.908,45

-1.445.722,93
-200.737,44
-12.916.831,08
-1.003.030,09
-904.756,95
-716.146,62
-22.692.133,56

-18.655.415,05

8.345.274,45
10.942.517,00

100,41
198.078,10
-35.072,50

-742,19

794.740,22

-1.062.097,20

-267.356,98

111.115,92

-156.241,06




